VERİ YEDEKLEME ÜNİTESİ  

5.1.1. Teklif edilecek veri depolama ünitesi, Hybrid Flash Array kategorisinde olacaktır. Veri 

depolama ünitesi üreticisinin en son jenerasyon ürün ailesinin modeli olmalıdır. 

5.1.2. Teklif edilecek veri depolama sistemi, en az %99,9999 (yüzde doksan dokuz virgül 

dokuz bin dokuz yüz doksan dokuz) sürekliliği destekleyecektir. Bu husus yüklenici tarafından üretici 

ürün dokümanlarında süreklilik seviyesi olarak gösterilecektir. 

5.1.3. Teklif edilecek veri depolama sistemi hem SAN, hem NAS özelliklerini 

destekleyecektir. FC, iSCSI, FC-NVMe ve cifs, nfs erişim protokollerini destekleyecektir.